
MĚĚĚĚĚAÉ
Dodatek č. 3 ke smlouvě o obstarání služby

Instalace a využívání řízených vstupů
(dále jen „Dodatek č. 3“)

Ev. č. smlouvy zhotovitele: 2436 92 682 Ev. &. smlouvy odběratele:

Smluvní strany:

Letiště Praha, a. s.

se sídlem: Praha 6 K Letišti 6/1019 PSČ 160 08 "

IČ: 282 44 532 *

DIČ C2699003361
OR: Městský soud v Praze, oddíl B. vložka 14003
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic. a.s.
Číslo účtu: 8018120250700

(dále jen „zhotovovltel“)

a

Menzies Aviation (Czech). s.r.o.
se sídlem: Praha 6 — Ruz ně  ' K Letišti 57/1049 PSČ  161 00zastoupena: „
IČ: 1 4
DIČ: CZ16948904
OR: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 2195
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.
Číslo účtu: 11745298310300

(dále jen „objednatel“)

(zhotovitel a objednatel společně dále jen „smluvní strany“)

Preambule

1. Objednatel a právní předchůdce zhotovitele (Správa Letiště Praha, s.p.)
uzavřely smlouvu o obstarání služby a instalace a využívání řízených vstupů
ev. &. zhotovitele 43692682 která nabyla účinnosti dnem 1.1.2014 ve znění
dodatku č. 1 ze dne 23.4 2008 a dodatku (32 ze dne 18. 4 2014 (dále jen
„Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy a za tímto účelem uzavírají tento
Dodatek č. 3.

Dodatek č. 3 ke smlouvě evid. čísla: LP 436 92 682 Strana č. ]



|.
1. Smluvní strany se dohodly, že se stávající příloha č. 1102 Smlouvy ruší a

nahrazuje se novou přílohou č. 1103. která je nedílnou součástí tohoto Dodatku
č. 3.

2. Změna přílohy č. 1 Smlouvy se provádí na základě žádosti objednatele o
instalaci nového zařízení řízených vstupů systému EKV v místnosti č. 182 T1,
jak je specifikováno v příloze č. 1/03. Vtéto souvislosti se smluvní strany
dohodly, že objednatel v souladu s čl. IV. odst. 3 Smlouvy neuhradí zhotoviteli
jednorázový poplatek ve výši 21.000 Kč bez DPH (slovy: dvacet jedna tisíc
korun českých) za instalaci zařízení řízených vstupů systému EKV v místnosti
č. 182 T1.

3. Smluvní strany se dohodly, že stávající znění čl. IV., odst. 1 Smlouvy se ruší a
nahrazuje se následujícím zněním:

„1. Smluvní strany se dohodly, na ceně (dále poplatky) za poskytnutí HW a
servisu zhotovitele takto: měsíční poplatek za službu, která zahrnuje připojení
a správu systému včetně servisu se řídí ceníkem zhotovitele, který tvoří přílohu
č. 2/03 této Smlouvy (dále také jen „ceník“).

4. Smluvní strany se dohodly. že objednatel v souladu s čl. lV. odst. 1 Smlouvy
uhradí zhotoviteli pravidelný měsiční poplatek za poskytnutí EKV systému a
servisu. Fakturace tohoto poplatku bude vystavována za kalendářní čtvrtletí
zpětně, poslední kalendářní den příslušného měsíce je i dnem uskutečnění
zdanitelného plnění. Pravidelná fakturace bude provedena od data podpisu
obou smluvních stran tohoto Dodatku č. 3. Poplatek se řídí ceníkem zhotovitele.
Ke dni účinnosti tohoto Dodatku č. 3 činí měsíční poplatek za poskytnutí EKV
systému a servisu 1.500 Kč bez DPH.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčené zůstavají
nezměněna.

2. Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních
stran.

3. Dodatek č. 3 se vyhotovuje v pěti (5) stejnopisech každé s platností originálu,
z nichž zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení a odběratel dvě (2).

4. Tento Dodatek č. 3 obsahuje následující přílohy. které jsou jeho nedílnou
součástí:

Příloha č. 1ID3 — Seznam instalací řízených vstupů systemu EKV
Příloha č. 2/03 — Ceník služeb LP — odstavec týkající se systému EKV

Dodatek č. 3 ke smlouvě evid. čísla: LP 436 92 682 Strana č. 2



VPraze  dne: Jéé  ii)/!&

Letiště Praha, a .  s .

V Praze dne:

Menzies Aviation (Czech), s.r.o.

Letiště  Praha, a.  5.
K Letišti 6 / 1019
160  08  Praha 6

DA

SCHVÁLENO
Prévnívěci Čes ' Aerohoiding. a.s.

Dodatek č. 3 ke smlouvě evid. čísla: LP 436 92 682

_"ú mamča: * '.1— ,..5.
K Ulmu 51110432331 

Republic

mc: C216948904
am: Rg- c 2195 ©

817222622? 
soud \ !  Pra"



Příloha č. 1103
smlouvy o obstarání služby - Instalace a vyu2Iv€lnl llzených nestřežených vstupů

Letiště Praha, a.s. ev. č.: 436 92 682

Seznam instalaci řízených vstupů systému EKV

1. Místnost č. 3060 v budově č. p. 1017 (Terminál 2) - 1 zařízení elektronicky
kontrolovaných vstupů - kompletní řízený vstup s iednou čtečkou

2. Místnost č. 81091 v'budově č. p. 1017 (Terminál 2) - 1 zařízení elektronicky
kontrolovaných vstupů - kompletní řízený vstup s jednou čtečkou

3. Místnost č. 182 v budově č. p. 1017 (Terminál 1) ' - 1 zařízení elektronicky
kontrolovaných vstupů - kompletni řízený vstup s jednou čtečkou

Dodatek č. 3 ke smlouvě evicL čísla: LP 436 92 682 ' Strana č. 4



Příloha č. 2/03
smlouvy o obstarání služby — Instalace a využívání řízených nestřežených vstupů

Letiště Praha. a.s. ev. č.: 436 92 682

Ceník služeb zhotovitele týkající se systému EKV

7. 4. Systém EKV - nestřežené vstupy

.- bez Daně
7. 4. 1. Měsíční paušál za připojení a sp'rávu systému vč.servisu 1.500 Kč

7. 4. 2. Aktivace systému vč.nap|néní databáze uživatelů 21.000 Kč

(pro jeden vstup v konfiguraci 1x čtečka, 1x dveřní kontakt, 1x dveřní uvolňovač a 1x
exitové tlačítko s nouzovým tlačítkem)

Dodatek č. 3 ke smlouvě cvid. čísla: LP 436 92 682 Strana č. 5



„% Prague
Airport

POVĚŘENÍ
Společnost Letíšfě Praha. a. s., se sídlem Praha 6, K Letišti W101 9, PSČ 160 oe, IČO: 232
44 532, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. vložka
14003, zastoupena lng. Jiřím Krausem. předsedou píbdsíavenslva :: lng. Jiřím Pehžílkou,
členem představenstva společnosti (dále jen „Spoločnosť nebo .Zmocnííel' .

pověřu je  t ímto

dále jen „Zmocněnec'j
aby zastupoval Zmocnítele pň sjednávání, schvalování, uzavírání, doplňování a ukončování
smluv spadajících do věcné působnosti agonizační jednotky Správa majetku a technologií. a
sice:
- obchodních smluv & smluvních ujednání, na základě kterých vzniká Zmocnítelí

povinnost hradí! peněžité plnění (nákladově smlouvy). s výší peněžního plnění
nepňesehující částku 300 000,-Kč bez DPH,

- smluv, na základě kterých je Zmocnítelí poskytováno peněžité plnění (výnosové
smlouvy). s výší peněžního plnění nep/osahující částku 2 000 000,-Kč bez DPH,

- smluv o nájmu a pronájmu majetku 8 výší peněžního plnění nepřesahující částku
300 000,-Kč bez DPH.

Zmocněnec je dále oprávněn činit za Zmocnitele veškerá právní jednání související s výše
uvedenými smlouvami.
Zmocněnec není oprávněn udělil tíbíím osobám substituční plnou moc.

Toto VěaÍ IB letne Od 1 .  1.  2016 d03f. 12. 2016.po ' '“ Letiště Praha, a. s.
K LBÍÍŠI'Í 5 / 1019

V Praze dne 31. 12. 2015 . 160 082Praha 6

. . . . . . . . . . . . . . . .

. lng. Jíří Petržílka
dseda píbdstavenstva člen představenstva

Pověření příjíměm:




